
1172 1011 

40 Ái02 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. 11.1ilga 50- 4400- Saloo 

rol. 5011 7 425-547m - Fax 54 507425-5544 
República Aryoutw 

SALTA, 28 de noviembre de 2012 

EXP-EXA: 8181/2010 
RESD-EXA: 647/2012 

VISTO: 

El pedido de créditos solicitado, a fs. 112, por la Ing. Mariana Aristizábal Echeverri 
para la Maestría en Energías Renovables. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 117, aconseja 
otorgar 0,5 créditos a la maestrando. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

LA VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar a la Ing. Mariana Aristizábal Echeverri — Pasaporte N° AM-736717, 
reconocimiento de 0,5 créditos para la Maestría en Energías Renovables, por la publicación del 
trabajo "Estimation of daily average values of the Ángstróm turbidity coefficient fi using a 
Corrected Yang lrbid Model" (fs. 113/116vta). 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Ing. Mariana Aristizábal Echeverri, al Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento 
Administrativo de Posgrado, al Consejo Directivo. Cumplido, RESERVESE. 

mxs 

 

UD. ANA MARIA ARAMA°Z. 
VICEDECAVIA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA. 


	Page 1

